
UCHWAŁA NR 828/XXV/2021 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie złożenia wniosków o zezwolenie na utworzenie oddziałów 
przygotowania wojskowego w XIV Liceum Ogólnokształcącym w Lublinie 

wchodzącym w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 im. Zbigniewa 
Herberta w Lublinie oraz zobowiązania do ponoszenia kosztów kształcenia 

w tych oddziałach 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 11 ust. 2 pkt 2, 
art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 28a ust. 5, 6 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910, 1378 i z 2021 r. poz. 4) - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. Złożyć, do Ministra Obrony Narodowej, wnioski o zezwolenie na utworzenie dwóch 

oddziałów przygotowania wojskowego w XIV Liceum Ogólnokształcącym w Lublinie, 
wchodzącym w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 im. Zbigniewa Herberta 
w Lublinie. 

2. Wnioski, o których mowa w ust. 1, określające organizację kształcenia w oddziale 
przygotowania wojskowego oraz datę rozpoczęcia funkcjonowania oddziału 
wraz z opiniami Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 
im. Zbigniewa Herberta w Lublinie, stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Zobowiązać się do ponoszenia kosztów kształcenia w oddziałach przygotowania 

wojskowego, o których mowa w § 1 ust. 1, przekraczających wydatki bieżące ponoszone 
na jednego ucznia w pozostałych oddziałach XIV Liceum Ogólnokształcącego 
w Lublinie, wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 im. Zbigniewa 
Herberta w Lublinie. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C185BC72-AFF3-4496-8BE2-88EA40C582DA. Podpisany Strona 1 z 9



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 828/XXV/2021 
Rady Miasta Lublin 
z dnia 28 stycznia 2021 r.

Miasto Lublin 
(nazwa organu prowadzącego szkołę) 

plac Króla Władysława Łokietka 1 
20-109 Lublin
(adres organu prowadzącego szkołę)

tel. 81 466 39 00 
e-mail: oswiata@lublin.eu
(dane kontaktowe)

MINISTER OBRONY NARODOWEJ 

00-911 Warszawa, Al. Niepodległości 218

WNIOSEK nr lb OPW 

O ZEZWOLENIE NA UTWORZENIE 

ODDZIAŁU PRZYGOTOWANIA WOJSKOWEGO 

Na podstawie art. 28a ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 91 O, 1378 oraz z 2021 r. poz. 4), 

wnioskuję o udzielenie zezwolenia na utworzenie oddziału przygotowania 
wojskowego w XIV Liceum Ogólnokształcącym w Lublinie wchodzącym w skład 
Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 im. Zbigniewa Herberta w Lublinie 

1. Data rozpoczęcia funkcjonowania oddziału przygotowania wojskowego

1 września 2021 r. 

2. Organizacja kształcenia w oddziale przygotowania wojskowego

W latach szkolnych 2021/2022 2022/2023 2023/2024 2024/2025 

Klasa Razem 

Lp Zajęcia edukacyjne I li Ili IV tygodniowo 

Przedmioty ogólnokształcące 

1 Język polski 4 4 4 4 16 

2 Język angielski 3 3 3 3 12 

3 Język niemiecki/j. rosyjski 2 2 2 2 8 

4 Filozofia/plastyka/muzyka 1 1 

5 Historia 2 2 2 2 8 

6 Wiedza o społeczeństwie 1 1 2 

7 Podstawy przedsiębiorczości 1 1 2 

8 Geografia 1 2 1 4 

9 Biologia 1 2 1 4 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C185BC72-AFF3-4496-8BE2-88EA40C582DA. Podpisany Strona 2 z 9



10 Chemia 1 2 1 4 

11 Fizyka 1 1 2 4 

12 Matematyka 3 4 3 4 14 

13 Informatyka 1 1 1 3 

14 Wychowanie fizyczne 3 3 3 3 12 

15 Edukacja dla bezpieczeństwa 1 1 

16 Zajęcia z wychowawcą 1 1 1 1 4 

Razem 26 29 25 19 99 

Przedmioty w zakresie rozszerzonym 

17 Geografia 1 1 2 3 7 

18 Informatyka 1 2 2 2 7 

Przedmioty uzupełniające 

19 
J. angielski w wojskowości

1 1 2 
/STANAG 6001/

20 Strzelectwo sportowe 1 1 2 

21 Elementy rozpoznania i nawigacji 1 1 2 

22 Matematyka w zastosowaniach 1 1 2 

Razem przedmioty roz. i uzup. 4 5 7 6 22 

Suma zajęć obowiązkowych 30 34 32 25 121 

Przedmioty inne 

23 Zajęcia fakultatywne, godz. dyr. 3 3 

24 Religia/etyka* 2 2 2 2 8 

25 Wychowanie do życia w rodzinie** 0,5 0,5 0,5 0,5 2 

26 Doradztwo zawodowe 10 g R 10 R 

Suma zajęć innych 2,5 2,5 2,5 5,5 13 

Zajęcia realizowane w ramach programu szkolenia w oddziale przygotowania wojskowego 

27 Edukacja wojskowa MON 1*** 2*** 3*** obóz 50g. 
6***+50g 

=230R 

* uczestnictwo w zajęciach na wniosek rodziców lub pełnoletniego ucznia

** rezygnacja z uczestnictwa z zajęć na wniosek rodziców lub pełnoletniego ucznia 

*** 1 godz./tyg. = min. 30 godz. w cyklu rocznym /R/, 2 godz./tyg. = min. 60 godz. w cyklu rocznym, 3 godz./tyg. = 
min. 90 qodz. w cvklu rocznvm. 

Załączniki: 

1. Opinia Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1
im. Zbigniewa Herberta w Lublinie, w którym prowadzony będzie oddział
przygotowania wojskowego.

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C185BC72-AFF3-4496-8BE2-88EA40C582DA. Podpisany Strona 3 z 9



"?,Jt�Tu 

� Zespól Szkól Ogólnoksztolcących nr 1 im. Zbigniewa Herberta . 

Zespól Szkól Ogólnokształcących nr 1
im. Zbigniewa Herb'!rta 

20-850 Lublin, ul. Radzynska 5
NIP712_193.70-S6, REG. 001273208

teL/faX 81-7413703, 81-7411847 
-'1-

Uchwala nr 12/20/21 

Strona 1 z 1 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkól Ogólnokształcących nr 1 

im. Zbigniewa Herberta w Lublinie 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

. . .. 

w sprawie oplilll o: 
• organizacji kształcenia w oddziale przygotowania wojskowego OPW -lb;
• daty rozpoczęcia funkcjonowania oddziału przygotowania wojskowego OPW

-lb.

Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt 1, Ustawy z dnial4 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz. 
U. z 2020 r. poz. 910 z póź. zm.) Rada Pedagogiczna Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1
im. Zbigniewa Herberta uchwala, co następuje:

§ 1

Rada Pedagogiczna Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 im. Zbigniewa Herberta wyraź.a· 
pozytywną opinię o: 

• organizacji kształcenia w oddziale przygotowania wojskowego OPW - 1 b
w XIV Liceum Ogólnokształcącym, co stanowi załącznik nr 1;

• rozpoczęciu funkcjonowania oddziału przygotowania wojskowego OPW - lb
w XIV Liceum Ogólnokształcącym od 1 września 2021 r.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

§3

Uchwała w chodzi w życie z dniem 17 grudnia 2020 r. 

zespól Szkól Ogólnokształcących nr 1
im. Zbigniewa Herbffrla 

20•850 Lublin, ul. Radzynsl<a 5
NIP 712-193-70-86, REG. 001273208

teUfax 81-7413703, 81-7411847 
-1 -

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 im. Zbigniewa Herberta 

O 8 -c 1- 202'1 

ov!f/V,�R

mgr� Kalicki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C185BC72-AFF3-4496-8BE2-88EA40C582DA. Podpisany Strona 4 z 9



Zes ól Szkół Ogólnokształcących nr 1
P im. ZbigniewaHerb�rta Załącznik nr 1 do uchwały nr 12/20/21 z dnia 17.12.2020 r. Rady Pedagogicznej ZSO nr 1 
20-850 Lublin ul. Radzynska 5

NIP 112-193-10-as, RE8G1. C0
1�iilzacja kształcenia w oddziale przygotowania wojskowego 

tel./fax 81-7413703, -141 • 

Lp 

1 

2 

3 
4 

5 

- 1 - XIV Liceum Ogólnokształcące w Lublinie- I b OPW 

W latach szkolnych 2021/2022 2022/2023 2023/2024 2024/2025 

Klasa 
Zajęcia edukacyjne I li Ili IV 

Przedmioty ogólnokształcące 
Język polski 4 4 4 4 

Język angielski 3 3 3 3 

Język niemiecki/j. rosyjski 2 2 2 2 

Filozofia/plastyka/muzyka 1 

Historia 2 2 2 2 

6 · Wiedza o społeczeństwie 1 1 

7 Podstawy przedsiębiorczości 1 1 

Geografia 1 2 1 

Biologia 1 2 1 

10 Chemia 1 2 1 

11 Fizyka 1 1 2 

12 Matematyka 3 4 3 4 

13 Informatyka 1 1 1 

14 Wychowanie fizyczne 3 3 3 3 

15 Edukacja dla bezpieczeństwa 1 

16 Zajęcia z wychowawcą 1 1 1 1 

Razem 26 29 25 19 

Przedmioty w zakresie rozszerzonym 
17 Geografia 1 1 2 3 

18 Informatyka 1 2 2 2 

Przedmioty uzupełniające 
J. angielski w wojskowości

19 /ST ANAG 6001/
1 1 

20 Strzelectwo sportowe 1 1 - .. 

21 Elementy rozpoznania i nawigacji 
1 1 

22 Matematyka w zastosowaniach 1 
-

1 

Razem przedmioty roz. i uzup. 4 5 7 6 

Suma zajęć obowiązkowych 30 34 32 25 

Przedmioty inne 
23 Zajęcia fakultatywne, godz. dyr. 3 

24 Religia/etyka* 2 2 2 2 

25 Wychowanie do życia w rodzinie** 

0,5 0,5 0,5 0,5 

26 Doradztwo zwodowe 10 g R 
Suma zajęć innych 2,5 2,5 2,5 5,5 

Razem 
tygodniowo 

16 

12 

8 

1 

8 

2 

2 

4 

4 

4 

4 

14 

3 

12 

1 
, 

4 

99 

7 

7 

2 

2 

2 

2 

22 

121 

3 

8 

2 

10 R 

13 

...... -
I 

·=

=

_, 
� 

o 

' 

-
.'· 

., ... � 
.. 

... 
.. ,_ 

. .. 
. :, 

-

o 

� 
U') P:I 

l:! ]1� 
<fi� 

�•c:O 

� >,Q � N 

pj lt: 15(!) 0::W 

o 
. a: 

..!:! =ico 
,o J c::"r
o 

=o 
.o:,.Or-::, 3,:, 

� �o�
r.n ;: U') 

I 
CON 

6� o. "' N
O.. � 

Zajęcia realizowane w ramach programu szkolenia w oddziale przygotowania wojskowego 

27 Edukacja wojskowa MON 1*** 2*** 3*** obóz 50g. 6***+50g
=230R 

** rezygnacja z uczestnictwa z zajęć na wniosek rodziców lub pełnoletniego ucznia D ·. . R 

.. 

t: 

*** 1 godz./tyg. = min. 30 godz. w cyklu rocznym /R/, 3 godz./tyg. = min. 90 godz. w cyklu rocznym, . . . r:J 

* uczestnictwo w zaJęciach na wniosek rodziców lub pełnoletniego ucznia

� 
mg o) e� Kalicki–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Id: C185BC72-AFF3-4496-8BE2-88EA40C582DA. Podpisany Strona 5 z 9



Załącznik nr 2 
do uchwały nr 828/XXV/2021 
Rady Miasta Lublin 
z dnia 28 stycznia 2021 r.

Miasto Lublin 
(nazwa organu prowadzącego szkołę) 

plac Króla Władysława Łokietka 1 
20-109 Lublin
(adres organu prowadzącego szkołę)

tel. 82 466 39 00 
e-mail: oswiata@lublin.eu
(dane kontaktowe)

MINISTER OBRONY NARODOWEJ 

00-911 Warszawa, Al. Niepodległości 218

WNIOSEK nr le OPW 

O ZEZWOLENIE NA UTWORZENIE 

ODDZIAŁU PRZYGOTOWANIA WOJSKOWEGO 

Na podstawie art. 28a ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 91 O, 1378 oraz z 2021 r. poz. 4), 

wnioskuję o udzielenie zezwolenia na utworzenie oddziału przygotowania 
wojskowego w XIV Liceum Ogólnokształcącym w Lublinie wchodzącym w skład 
Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 im. Zbigniewa Herberta w Lublinie 

1. Data rozpoczęcia funkcjonowania oddziału przygotowania wojskowego

1 września 2021 r. 

2. Organizacja kształcenia w oddziale przygotowania wojskowego 

W latach szkolnych: 2021/2022 2022/2023 2023/2024 2024/2025 

Klasa Razem 

Lp Zajęcia edukacyjne I li Ili IV tygodniowo 

Przedmioty ogólnokształcące 

1 Język polski 4 4 4 4 16 

2 Język angielski 3 3 3 3 12 

3 Język niemiecki/j. hiszpański 2 2 2 2 8 

4 Filozofia/plastyka/muzyka 1 1 

5 Historia 2 2 2 2 8 

6 Wiedza o społeczeństwie 1 1 2 

7 Podstawy przedsiębiorczości 1 1 2 

8 Geografia 1 2 1 4 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C185BC72-AFF3-4496-8BE2-88EA40C582DA. Podpisany Strona 6 z 9



9 Biologia 1 2 1 4 

10 Chemia 1 2 1 4 

11 Fizyka 1 1 2 4 

12 Matematyka 3 4 3 4 14 

13 Informatyka 1 1 1 3 

14 Wychowanie fizyczne 3 3 3 3 12 

15 Edukacja dla bezpieczeństwa 1 1 

16 Zajęcia z wychowawcą 1 1 1 1 4 

Razem 26 29 25 19 99 

Przedmioty w zakresie rozszerzonym 

17 Historia 1 2 2 2 7 

18 Geografia 1 1 2 3 7 

Przedmioty uzupełniające 

19 
J. angielski w wojskowości

1 1 2 
/STANAG 6001/

20 Strzelectwo sportowe 1 1 2 

21 Sztuki walki 1 1 2 

22 Matematyka w zastosowaniach 1 1 2 

Razem przedmioty roz. i uzup. 4 5 7 6 22 

Suma zajęć obowiązkowych 30 34 32 25 121 

Przedmioty inne 

23 Zajęcia fakultatywne, godz. dyr. 3 3 

24 Religia/etyka* 2 2 2 2 8 

25 Wychowanie do życia w rodzinie** 0,5 0,5 0,5 0,5 2 

26 Doradztwo zawodowe 10 g R 10 R 

Suma zajęć innych 2,5 2,5 2,5 5,5 13 

Zajęcia realizowane w ramach programu szkolenia w oddziale przygotowania wojskowego 

27 Edukacja wojskowa MON 1*** 2*** 3*** obóz 50g. 
7***+50g

=230R 
* uczestnictwo w zajęciach na wniosek rodziców lub pełnoletniego ucznia

** rezygnacja z uczestnictwa z zajęć na wniosek rodziców lub pełnoletniego ucznia 

*** 1 godz./tyg. = min. 30 godz. w cyklu rocznym /R/, 2 godz./tyg. = min. 60 godz. w cyklu rocznym, 3 godz./tyg. =
min. 90 Qodz. w cyklu rocznym 

Załączniki: 
1. Opinia Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1

im. Zbigniewa Herberta w Lublinie, w którym prowadzony będzie oddział
przygotowania wojskowego.

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C185BC72-AFF3-4496-8BE2-88EA40C582DA. Podpisany Strona 7 z 9



��Tu 

I; Zespól Szkól Ogó/naksztalcących nr 1 im. Zbigniewa Herberta 

Zespól Szkól Ogólnokształcących nr 1

, . Zbigniewa Herberta im \ R ctzyńska 5 
20-850 Lublin, u 

·ruJh. 001273208

N1�81J(a;�ł=i��,OJ, 81--7411847 Uchwala nr 13/20/21 

Strona 1 z 1 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkól Ogólnokształcących nr 1 
im. Zbigniewa Herberta w Lublinie 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie opinii o: 
• organizacji kształcenia w oddziale przygotowania wojskowego OPW- lc;
• daty rozpoczęcia funkcjonowania oddziału przygotowania wojskowego OPW

-le.

Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt 1, Ustawy z dnia14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz. 
U. z 2020 r. poz. 910 z póź. zm.) Rada Pedagogiczna Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1
im. Zbigńiewa Herberta uchwala, co następuje:

§ 1

Rada Pedagogiczna Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 im. Zbigniewa Herberta wyraża 
pozytywną opinię o: 

• organizacji kształcenia w oddziale przygotowania wojskowego OPW - le
w XIV Liceum Ogólnokształcącym, co stanowi załącznik nr 1;

• rozpoczęciu funkcjonowania oddziału przygotowania wojskowego OPW - le
w XIV Liceum Ogólnokształcącym od 1 września 2021 r.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

§3

Uchwała w chodzi w życie z dniem 17 grudnia 2020 r. 

Zespól Szkól Ogólnokształcących nr I 
im. Zbigniewa Herberta

20-850 Lublin, ul. Radzyńska 5 
NIP 712-193-70-86, REG. 001273208

tel./fax 81-7413703, 81-7411847 -1 -

I '' •'\,(\,i' 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Zespołu Szkół Ogólnokształcącyc m 1 im. Zbigniewa Herberta 

' ; ·�· -
.) ·._.: 

O 8 -01- 2021 

D"Jtt/.oR

mgr �1Ka/;ckl
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C185BC72-AFF3-4496-8BE2-88EA40C582DA. Podpisany Strona 8 z 9



zespól Szkół Ogólnokształcących nr 1
inL Zbi<miewaHe11Jerta 

20-850 Lublin, ul. Ractzyg���g20jałącznik nr 1 do uchwały nr 13/20/21 z dnia 17.12.2020 r. Rady Pedagogicznej ZSO nr 1
Nl�e\Jfa���=��1i�cfs�=nizacja kształcenia w oddziale przygotowania wojskowego 

Lp 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

- 1 -
XIV Liceum Ogólnokształcące w Lublinie - I c OPW

W latach szkolnych 2021/2022 2022/2023 2023/2024 2024/2025 

Klasa 
Zajęcia edukacyjne I li Ili IV 

Przedmioty ogólnokształcące 
Język polski 4 4 4 4 

Język angielski 3 3 3 3 

Język niemiecki/j. hiszpański 2 2 2 2 

Filozofia/plastyka/muzyka 1 

Historia 2 2 2 2 

Wiedza o społeczeństwie 1 1 

Podstawy przedsiębiorczości 1 1 

Geografia 1 2 1 

Biologia 1 2 1 

Chemia 1 2 1 

Fizyka 1 1 2 

Matematyka 3 4 3 4 

Informatyka 1 1 1 

Wychowanie fizyczne 3 3 3 3 

Edukacja dla bezpieczeństwa 1 

Zajęcia z wychowawcą 1 1 1 1 

Razem 26 29 25 19 

Przedmioty w zakresie rozszerzonym 
Historia 1 2 2 2 

Geografia 1 1 2 3 

Przedmioty uzupełniające 
J. angielski w wojskowości

1 1 /STANAG 6001 /
Strzelectwo sportowe 1 1 

Sztuki walki 1 1 

Matematyka w zastosowaniach 1 1 

Razem przedmioty roz. i uzup. 4 5 7 6 

Suma zajęć obowiązkowych 30 34 32 25 

Przedmioty inne 
Zajęcia fakultatywne, godz. dyr. 3 

Religia/etyka* 2 2 2 2 

Wychowanie do życia w rodzinie** 0,5 0,5 0,5 0,5 

Doradztwo zwodowe 10 g R 

Suma zajęć innych 2,5 2,5 2,5 5,5 

Razem 
tygodniowo 

16 

12 

8 

1 

8 

2 

2
<=J 

I 

4 
�-
c::, 

4
= 

= 

4 

4 ... 

14 ::.::: 
... ' l::: 

�� 
� 

3 

12 

1 

4 

99 

7 

7 

2 

2 

2 

2 

22 
121 

3 

8 

2 

·� - . 

;·. 

i: 

r.'· 
"• 

... . . -

..... 
i:l 

-fl 
;>, 

[f J 

�� 
os 
�i 

',,ii": 
0,1 
�ts 
-,o· 

� 

10 R
N

13 

X:� ... 
(:) 

:::i ... 

·-

. ' - . 

a) 

� 

IO N I'-(') -.i-
CIJl'--a) -"'N� 
Ul�� 

-�g�
N . ' 

tle)� 
&_w ro_ 
-: 0::: 81
::,CJ:)�t"" 
C'?;°ł I 

i5R-.i-
� ::J I "-:-

_J(')� 

o�c:; 
IO , X a,N .re 
o;:S 
N�_2 z 

Zajęcia realizowane w ramach programu szkolenia w oddziale przygotowania wojskowego 

Edukacja wojskowa MON 1*** 2*** 3*** obóz50g. 6***+50g 
=230R, 

• uczestnictwo w zajęciach na wniosek rodziców lub pełnoletniego ucznia .�,OR
** rezygnacja z uczestnictwa z zajęć na wniosek rodziców lub pełnoletniego ucznia 
*** 1 godz./tyg. = min. 30 godz. w cyklu rocznym /R/, 3 godz./tyg. = min. 90 godz. w cyklu rocznym

111g W<f ; J, Kalicki–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C185BC72-AFF3-4496-8BE2-88EA40C582DA. Podpisany Strona 9 z 9


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

